
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 23/4/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

w  sprawie  ogłoszenia  Konkursu  Plastycznego  „Moje  wędrówki  po  Lublinie”,
wprowadzenia Regulaminu Konkursu oraz powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40  i  572)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ogłaszam Konkurs Plastyczny „Moje wędrówki po Lublinie”, zwany dalej „Konkursem”.

2. Celem Konkursu jest:

1) propagowanie i upowszechnianie kultury i sztuki wśród dzieci;

2) pokazanie walorów miasta Lublin i jego atrakcji turystycznych;

3) przedstawienie symboli miasta Lublin;

4) popularyzacja wiedzy o Lublinie oraz promocja miasta Lublin;

5) kształtowanie uzdolnień plastycznych i wrażliwości artystycznej dzieci;

6) pobudzanie  i  rozwijanie  inwencji  twórczej i  predyspozycji  artystycznych  dzieci
uczęszczających do przedszkoli  oraz oddziałów przedszkolnych zlokalizowanych
na terenie Lublina.

§ 2

      Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o Regulamin Konkursu, określony
w załączniku do zarządzenia.

§ 3

Powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie:

1) Beata  Stepaniuk-Kuśmierzak  –  Zastępca  Prezydenta  ds.  Kultury,  Sportu
i Partycypacji – przewodnicząca Komisji Konkursowej;

2) Małgorzata  Basińska  –  wieloletni  Doradca  Metodyczny  Plastyki  i  Wiedzy
o Kulturze przy Urzędzie Miasta Lublin, Wydział Oświaty i Wychowania – członkini
Komisji Konkursowej;

3) Benon Bujnowski – Wicedyrektor Młodzieżowego Domu Kultury nr 2 w Lublinie –
członek Komisji Konkursowej;

Nr dokumentu Mdok: 30526/03/2023 strona 1 z 2
KP-MP-I.0541.1.2023



Prezydent Miasta Lublin

4) Stanisław Bałdyga  –  Członek Związku  Polskich  Artystów Plastyków –  członek
Komisji Konkursowej.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu Prezydenta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                    Prezydent Miasta Lublin

                                                                        (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 30526/03/2023
KP-MP-I.0541.1.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Beata Stepaniuk-Kuśmierzak – Zastępca Prezydenta ds. Kultury, Sportu i Partycypacji – przewodnicząca Komisji Konkursowej;
	2) Małgorzata Basińska – wieloletni Doradca Metodyczny Plastyki i Wiedzy o Kulturze przy Urzędzie Miasta Lublin, Wydział Oświaty i Wychowania – członkini Komisji Konkursowej;
	3) Benon Bujnowski – Wicedyrektor Młodzieżowego Domu Kultury nr 2 w Lublinie – członek Komisji Konkursowej;
	4) Stanisław Bałdyga – Członek Związku Polskich Artystów Plastyków – członek Komisji Konkursowej.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

